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Firmenname Strasse Ort Primärer Kontakt Telefon E-Mail (Primärer Kontakt) (Kontakt) Website 
 

Auris Relocation AG Zug Alpenstrasse 13 Zug von Moos Adrian +41 41 725 40 53 adrian.vonmoos@aurisrelocation.com https://www.aurisrelo-
cation.com 

 

Crane Relocation GmbH Heimelistrasse 24 Unterägeri Kaufmann Julia +41 41 530 50 00 contact@crane-relocation.ch https://www.crane-relo-
cation.ch 

 

EasyRelocation Allmendweg 12 Cham Reinmann Adriana +41 41 544 46 33 adriana.reinmann@easy-relocation.ch https://www.easy-relo-
cation.ch 

 

Expatco AG Baarerstrasse 149 Zug Pfeiffer Wilhelm +41 41 726 10 30 info@expatco.ch https://www.expatco.ch 
 

Gaibie & Willimann GmbH Zugerstrasse 76a Baar Willimann Walter +41 79 405 68 58 ww@gaibie-willimann.ch https://www.gaibie-willi-
mann.ch 

 

Home Hunters GmbH Schlossberg 20 Risch Stucki-Nijkerk Margot +41 41 710 15 78 info@homehunters.ch https://www.homehun-
ters.ch 

 

Japan Communicate 
GmbH 

Baarerstrasse 95 Zug Yamamoto Masako +41 41 552 09 52 yamamoto@japan-communicate.ch https://www.japan-com-
municate.ch/ 

 

Lifestylemanagers GmbH Alte Kappelerstrasse 61 Steinhausen Albrecht Natalie +41 79 219 64 65 natalie@lifestylemanagers.ch https://www.lifestylema-
nagers.ch 

 

M & N SECUR FINA AG Terrassenweg 17 Oberägeri Müller Heidi +41 41 750 44 74 info@securfina.ch https://www.secur-
fina.ch 

 

NESINCO Management 
AG 

Lüssiweg 37 Zug Völker Andrea +41 41 726 75 75 a.voelker@nesinco.ch https://www.nesinco.ch 
 

Packimpex AG Baarerstrasse 112 Zug Meister Conrad +41 58 356 17 06 conrad.meister@packimpex.ch https://www.packim-
pex.ch 

 

Prime Relocation LLC Industriestrasse 47 Zug Kägi Katharina +41 79 710 0585 kati@primerelocation.ch https://www.primerelo-
cation.ch 

 

Relocation Plus, Inhaber 
Schenkelaars 

Im Eichli 21 Oberägeri Schenkelaars Nicole +41 79 827 73 88 nschenkelaars@relocationplus.ch https://www.relocation-
plus.ch 

 

Shiok AG Gotthardstrasse 31 Zug Herrmann Beatrice +41 79 667 38 54 beatrice.hermann@shiok.ch https://www.shiok.ch 
 

The Relocation Company 
& Consulting GmbH 

Poststrasse 14 Zug Elbel Nicole +41 79 833 22 52 n.elbel@the-relocation-company.ch https://www.the-reloca-
tion-company.ch 

 

Welcome Relocation Birkenstrasse 49 Rotkreuz von Mérey Gabriella +41 79 710 0585 info@welcome-relocation.com https://www.welcome-
relocation.com 

 

Xpat Relocation - Poggio 
Voormolen 

Hinterbergstrasse 32 Steinhausen Blommers-Poggio 
Voormolen Marianne 

+41 41 545 42 38 marianne@xpatrelocation.com https://www.xpatreloca-
tion.com 

 

         


